TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
-------------------(1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………/……-…….
V/v xác nhận nội dung quảng cáo sản phẩm phân bón....
	……….., ngày …… tháng……  năm………

Kính gửi:……………………….(2)
Xét đề nghị xác nhận nội dung quảng cáo phân bón tại văn bản số  ngày....tháng ... năm ... của ……..(2), …………………(1) xác nhận nội dung quảng cáo phân bón như sau:
1. Tên tổ chức, cá nhân đề nghị quảng cáo: 	(1)
2. Địa chỉ trụ sở chính:
3. Tên phân bón quảng cáo:
4. Nội dung quảng cáo: kịch bản, đĩa CD quảng cáo đính kèm hồ sơ.
5. Phương tiện quảng cáo:
6. Hiệu lực quảng cáo:
Sản phẩm phân bón ... của ……………(2) đã được ……………………..(3) công nhận lưu hành tại Việt Nam theo quy định tại Nghị định số           /2017/NĐ-CP ngày    tháng     năm 2017 của Chính phủ về quản lý phân bón.
Đề nghị ……………….(2) thực hiện quảng cáo theo đúng nội dung và hiệu lực đã được xác nhận./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, …………….

	LÃNH ĐẠO CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
(Ký tên, đóng dấu)

______________
(1) Tên cơ quan có thẩm quyền
(2) Tên tổ chức, cá nhân
(3) Cơ quan ban hành Quyết định công nhận phân bón lưu hành tại Việt Nam

[bookmark: _GoBack]